
CrossCountry ACR 2016 - 2017 čtyřkolky a moto-profi-hoby
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=6387&fid=24

CrossCountry ACR 2016 - 2017 čtyřkolky a moto-profi-hob...

URL
www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=6387&fid=24

Autor
Polarisman

Publikováno: 08.06.2016 21:00:22

Trošku déle,ale přece.Kdo by potřeboval cokoliv vědět,nebo se zeptat tak stačí napsat,rádi pomůžeme a
zaroven zkusíme napovědět CO,KDY,KDE za kolik a kudy a v kolik.
Polarisman 08.06.2016 21:04:15

Již tento víkend 11-12.6. závod čtyřkolek a motorek v obci Uterý Plzen Sever.Kategorie
hobby,profi,děti,junior I II,a ženy.
Polarisman 08.06.2016 21:04:56

Mapa zde:
Polarisman 08.06.2016 21:10:31

 http://www.google.cz...5!4d13.0041899?hl=cs
Polarisman 08.06.2016 21:15:51

A pokud vše pujde dle plánu,řeší se TV a Sponzori pro rok 2017 a možná se povede na
poslední závod,nechte se překvapit!!!
Polarisman 08.06.2016 21:34:47

Již tento víkend budou v kategorii Děti asi mile překvapeni všechna děcka-zavodníci,a
pozor bez licence!!!!Ale nově s chraniči loktů,kolen a ledvinového pásu ,neprojdou
technickou a bezpečnostní přejímkou!!!Helma,boty a ochrana hrudníku a zad poviná již
z předchozích závodů.
Polarisman 08.06.2016 21:37:38

Polarisman 10.06.2016 07:43:35

 

 

 

Stránka 1/4
24.02.2018 20:51:05

Motorkáři.cz

http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=6387&fid=24
http://www.google.cz/maps/place/%C3%9Ater%C3%BD/@49.8833194,12.8105063,10z/data=!4m5!3m4!1s0x470a80acd662109b:0x400af0f66160eb0!8m2!3d49.9400805!4d13.0041899?hl=cs


CrossCountry ACR 2016 - 2017 čtyřkolky a moto-profi-hoby
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=6387&fid=24

 

 

Polarisman 10.06.2016 07:44:54

Malá ochutnávka trati na CrossCountry v obci Uterý,již tento víkend
titan0306 23.09.2016 11:57:45

Jede se 1.-2.10. CC v Bělé nebo nejede? Oficiálně nikde nic není, jen se něco šušká.
(u)  Na to že to má být za týden, by organizátor mohl dát vědět v případě, že se to
konat nebude.
Michall 23.09.2016 17:53:26

titan0306> Bohužel z technických důvodů musím zrušit závod CROSSCOUNTRY 1-2
října. Náhradní termín zřejmě nebude. Příští a zřejmě poslední závod se koná v
Sedlčanech 22-23 října Pojede se i jako MISTRÁK motocyklů
titan0306 23.09.2016 18:22:01

A to je odkud nebo odkoho tato zpráva?
titan0306 27.09.2016 21:13:45

4 dny do závodů a stále nic kolem šířící se zprávy o nekonání závodů. Na oficiálních
stránkách nic, přihlásit do závodu se dá normálně. Na závodech se ohánějí řády a pak
nejsou schopni podat základní informace. To se pak nemůžou divit, že jim na mistrák
4kolek přijedou 3 lidi. (u) :[ (n)
realitytp 28.09.2016 20:30:11

titan0306> nejede se, mám to na e-mailu !
Horďa 29.09.2016 18:51:49

titan0306> zaslech jsem ze maji zablokovany pristup na stranky ...
titan0306 29.09.2016 19:49:27

To nic neomlouvá, mohli to poslat do mailu (už to tam mám také) a ne to nechat na 3
dny před závodem. Kdybych to měl daleko, tak bych zbytečně zaplatil 1500,- za
penzion. :[
THF-team 22.10.2016 22:43:40

Ahoj , video ze soboty 22.10.2016 Sedlčany čtyřkolky. 
Jozef 24.10.2016 21:37:47

Sedlčany byl můj první závod crosscountry a za mne spokojenost :-DD počasí vyšlo,
pěkná dobře připravená trať, jenom trochu mrzí že třídy ATV nejezdí víc jezců je to
takové blbé stát sám na stupni vítězů :-( , ale jnak super závod (y) . Ještě přidávám
video ze startu z neděle. 
Jozef 28.10.2016 12:23:02

A tady ještě jedno video ze soboty i neděle B-) 
Jozef 01.11.2016 20:12:32

Sedlčany na ČT sport Svět motorů. :-DD  http://www.ceskatele...-motocyklu-sedlcany/
titan0306 08.11.2016 18:26:32

Stránka 2/4
24.02.2018 20:51:05

Motorkáři.cz

http://www.ceskatelevize.cz/porady/10207469169-svet-motoru/216471291269136-m-cr-crosscountry-motocyklu-sedlcany/


CrossCountry ACR 2016 - 2017 čtyřkolky a moto-profi-hoby
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=6387&fid=24

Ví někdo kdy cca bude vyhlášení sezony 2016?
Horďa 12.11.2016 11:29:44

ZÁVĚREČNÉ VYHLÁŠENÍ SEZONY CROSSCOUTRY 2016  SE KONÁ 10. Prosince od
17hod  V Hotelu Mondeo Kutnohorská 436/5  Dolní Měcholupy, 109 00 Praha 10 
mondeoprague@seznam.cz   V hotelu je možné si zajistit ubytování. Prosím pospěšte si
a nahlaste , že se jedná o vyhlášení. Vyhlašované kategorie:  QUAD/ATV licenční a
hobby ......1-3 místo v třídě MOTOCYKLY hobby a open ........1-3 místo v třídě DĚTI
moto a quad .....................všichni startující v sezoně Později přidám celkový jmenný
seznam.  PŘÍPADNÉ DOTAZY PROSÍM ZDE, ABY ODPOVĚDI A KOMUNIKACI VIDĚLI I
OSTATNÍ DĚKUJI
Horďa 12.11.2016 11:30:57

Dnes vyveseno na Fb takze nepsat me , ale P.Harudovy :-)
Jozef 22.03.2017 23:32:44

První letošní závod Sedlčany. Technická výborně připravená trať, v sobotu parádní
svezení B-). V neděli celý závod pršelo, takže blata bylo víc než dost a bylo to trápení i
pro nás co máme reděj blato než prach :-(. Nakonec z toho bylo 2 místo v kategorii
ATV +o(. Video ze soboty i neděle.
Lupíno 24.03.2017 06:56:45

Jozef> (y) (y) (y) (y)
Lupíno 24.03.2017 07:00:35

ti co mají jenom dvě kola :-D  
Lupíno 24.03.2017 07:02:32

;-) 
Polarisman 27.03.2017 19:46:41

Krasne videjka!!!
titan0306 02.05.2017 20:15:17

Jak může někdo pořádat "Mezinárodní" MČR a nedat 3 dny před závodem
harmonogram nebo informaci zda se akce vůbec koná. Nedivím se, že pak účast je
taková jaká je (u) A dále nechápu, proč je na oficiálních stránkách odkaz na Fuckbook
ohledně informací, když ne každý má potřebu tam být a navíc je to uzavřená skupina,
kde si asi vybíraj podle profilové fotky koho přijmou, protože jsem požádal známého ať
se přidá, abych se něco dozvěděl a 2 měsíce nic. (n)
Horďa 03.05.2017 17:35:59

titan0306> on právě na fb psal ze se nemůže dostat na ofiko stránky ... Jinak s Tebou
souhlasim ...
titan0306 04.05.2017 15:16:48

Mě FB nezajímá, ten nemám. Čtvrtek a stále nic. Někdo si na to třeba musí vzít
dovolenou, někdo kdo jede přes celou ČR si musí zajistit ubytování apod.
Horďa 04.05.2017 21:23:55

titan0306> kdyby náhodou snad ti to pomůže 

Stránka 3/4
24.02.2018 20:51:05

Motorkáři.cz



CrossCountry ACR 2016 - 2017 čtyřkolky a moto-profi-hoby
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=6387&fid=24

Jozef 17.09.2017 11:43:33

Pár videí z třetího závodu v Úštěku, trať jako vždy perfektně připravená :-DD škoda
jenom té malé účasti jezdců :-( 
Polarisman 25.09.2017 12:03:52

www.youtube.com/watch?v=hky83Ke49KY&t=359s
Polarisman 26.09.2017 20:19:13

Polarisman 26.09.2017 20:22:07

Příští víkend je předposlední závod CC kdo přijede??
Polarisman 02.10.2017 15:11:50

Polarisman 02.10.2017 15:44:15

Harmonogram Úterý
Polarisman 02.10.2017 15:54:44

Jozef 03.11.2017 22:02:36

Poslední videa z posledního letošního závodu v Sedlčanech. 
titan0306 02.02.2018 20:54:38

Co bude s vyhlášením sezóny 2017? A co sezóna 2018?
titan0306 23.02.2018 12:14:53

Tak tady máte odpověď.   Ahoj Crosscountry se v roce 2018 nepojede. Sezona 2017
mě stála mnoho, celou sezonu byla velmi malá účast, Vyhlášení 2017 časově
nezvládám. zkusím ještě něco vymyslet. Možná sraz na trrénikové trati Pískovna
Dražetice    S pozdravem M. Haruda  Názor si můžete udělat sami, něco podobného se
řešilo u vyhlášení mistrů v Quadcrossu, což spadá také pod AČR (u) . Takže Marián Klíč
je takový nekorunovaný král (mistr) Croscountry - AČR :o

Stránka 4/4
24.02.2018 20:51:05

Motorkáři.cz


